

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

آشنایی با معاونت دانشجویی و فرهنگی

معاونت فرهنگی و دانشجویی

▶ امور دانشجویی

▶ امور فرهنگی

▶ تربیت بدنی و مشاوره

معاونت فرهنگی و دانشجویی

► وظیفه نظارت بر نیاز های زیستی ، اجتماعی و فرهنگی را بعهدده دارد.

► مانند: خدمات درمانی، فعالیت فرهنگی ، فوق برنامه ، اردوهای دانشجویی ، وام دانشجویی ، کار دانشجویی ، خوابگاههای ملکی ، امور تغذیه و سلف سرویس، تربیت بدنی، وام ، مشاوره و درمان و بیمه دانشجویان، نظارت بر خوابگاه های خودگردان و شورای انضباطی، کمیسیون مواردخاص می باشد.



فعالیت فرهنگی و فوق برنامه :

- ▶ دانشجویان علاقه مند به فعالیت های فرهنگی ، هنری و علمی در کمیته های و کانونها یا انجمنهای مربوط عضو خواهند شد. (تشکیل انجمن های علمی، کانون های فرهنگی و هنری)
- ▶ جهت شرکت در مسابقات کشوری از برگزیدگان دعوت می شود و جوایزی به نفرات برتر اهدا خواهد شد.
- ▶ فعالیت های فرهنگی در سطح خوابگاه و دانشکده همانند : هماهنگی جشن ها ، نماز جماعت ، نماز جمعه ، دعای ندبه ، دعای کمیل، برگزاری مراسم شب های قدر بر عهده ی امور فرهنگی است.



درمان :

▶ بیمه حوادث دانشجویی

▶ اتاق سلامت

▶ مشاوره

خوابگاه :

دو ساختمان خوابگاهی با ۵۳ اتاق و ظرفیت ۴۱۰ نفر در این مرکز وجود دارند خوابگاه محیط عمومی است، حفظ آرامش روحی و فکری که باعث پیشرفت تحصیلی شما خواهد شد مستلزم رعایت نظم ، انضباط ، حفظ حریم و حرمت ها است . رعایت آئین نامه مقرارت خوابگاهی که در ابتدای هر ترم به روئیت و امضا ساکنین خوابگاه می رسد جهت حفظ نظم و آرامش خوابگاه ضروری است..

کارت دانشجویی و کارت خوابگاه :

▶ به عنوان مهمترین مدرک در طول تحصیل می باشد. برای زمان کلاس ها امتحانات خوابگاه رزرو غذا تا زمان تسویه حساب و تحویل مدرک بایستی از آن نگهداری بفرمایید.

▶ در صورت گم شدن ملزم به سپردن تعهد محضری و صرف هزینه در زمان فارغ التحصیلی خواهید شد.

فعالیت ورزشی: (ذبیح اله میر ۰۹۱۶۳۶۷۹۷۷۰)

▶ امکان فعالیت ورزشی در ۱۳ رشته تیمی و انفرادی وجود دارد و در نهایت با نظر مربیان و پس از شرکت در مسابقات انتخابی، برای شرکت در المپیاد ورزشی دانشجویان معرفی خواهند شد. برای کسب اطلاعات بیشتر به به واحد تربیت بدنی مراجعه کنید.

سامانه سمد

▶ فعالیت فرهنگی در ۱۲ رشته: (خانم دکتر جعفری ۰۹۱۶۳۶۱۲۶۰۹)

▶ قرائت قرآن ، تفسیر ، ترجمه ، حفظ قرآن ، نهج البلاغه، شعر، خوشنویسی، کتابخوانی، عکاسی، نقاشی، کاریکاتور جزو رشته های فعال می باشند و هر ساله نفرات برتر مسابقات داخلی و استانی به مرحله ی کشوری معرفی می شوند

▶ افراد علاقه مند می توانند در زمان اعلام شده جهت شرکت در مسابقات ثبت نام بفرمایند.

▶ کانونهای فرهنگی-هنری-علمی-هلال احمر-سلامت روان

سلف سرویس:

▶ با توجه به قوانین امور دانشجویی، آنالیز مصوب و برنامه پیشنهادی ارائه خدمات می نماید.

امور انضباطی تخلفات :

▶ تخلفات آموزشی (تقلب) ، خسارات به اموال دانشکده ، عدم رعایت قوانین و مقررات دانشگاه ، توهین ، افترا ، جعل ، ارائه اسناد جعلی به دانشکده ، سرقت ، رشوه ، عضویت در گروهک ها محارب یا فرقه های شیطان پرستی و یا تبلیغ آن ها، توهین به شعائر مذهبی و یا نظام ، ایجاد آشوب ، استعمال مواد مخدر و مشروبات الکلی ، عدم رعایت پوشش مناسب و شئون دانشجویی و یا شرکت در جلسات غیر قانونی جزو موارد تخلف انضباطی می باشند. (دانشجوی علاقمند به عضویت)

مجازات:

▶ اخطار شفاهی ، کتبی ، درج پرونده ، نمره ۰/۲۵ ، محرومیت از تسهیلات رفاهی خوابگاه ، سلف ، وام ، جبران ضرر و زیان ، منع موقت از تحصیل تغییر محل تحصیل ، اخراج دانشجو، محرومیت از تحصیل در تمام دانشگاه ها به مدت پنج سال.

▶ مشاوره و درمان

▶ کارنامه سلامت جسم و روان

▶ بیمه دانشجویی

▶ خوابگاههای خودگردان

▶ کارت خوابگاه و رعایت آیین نامه

▶ اداره وام و صندوق رفاه میثم معتمدی (09378124541)

▶ دانشجویان تحت پوشش و شاهد خانم امیری (09120390383)